CONSELHO DE CURADORES

O Presidente do Conselho de Curadores, da Universidade Federal de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições, RESOLVE:

RESOLUÇÕES DE 18 DE MARÇO DE 2021.

Nº 50/2021/CC - Art. 1º Aprovar o contato a ser celebrado entre a Universidade Federal
de Santa Catarina (UFSC) e a Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconômicos
(FEPESE), que tem por objetivo a execução do projeto de extensão intitulado “Jean
Monnet Network: Building RIghts and Developing KnowledGE between European Union
and LatinAmerica – BRIDGE”.
Art. 2º Anular a Resolução nº 40/2021/CC, 18 de março de 2021, publicada no Boletim
Oficial nº 36, 26 de março de 2021 (Ref. Parecer nº 32/2021/CC, constante do Processo
nº 23080.035260/2020-19).